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بانک مرکزی از کجا ارز 
بیاورد؛ باید چاپ کند؟

رئیس کل بانک مرکزی  :  

صفحه  ۲

چطور هنوز هم فکر می کنند
 با برجام می شود پیشرفت کرد

امام جمعه مشهد  : 

دولتی ها با اغراض سیاسی  
در حال پول پاشی هستند

وزیر دولت دهم:

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

یک بغل چاشنی خاطرجمعی

بعد از دو هفته محدودیت های سخت و نفس گیر، آمار و گزارش ها نشان می دهد 
که شمار ابتلا، بستری و فوت های جانکاه مربوط به کرونا، کاهش چشمگیری داشته 
است؛ هم در خراسان جنوبی و هم در سراسر کشور. همگی خوشحالیم. روزگار را 
ببینید. هنوز هم باورم نمی شود شرایطی را بگذرانیم که تا همین چند وقت پیش  در 
یک استان به نام خراسان جنوبی ، روزی هجده نفر و در یک شهر مثل بیرجند، روزی 
ده نفر فوتی مربوط به یک بیماری همه گیر را شاهد باشیم و بعد به نصف این تعداد 
فوتی ها قانع و چه بسا خوشحال هم بشویم! همه اینها را که بگذاریم کنار، اما خودم، 
این روزهای پس از اتمام محدودیت ها، اطرافیانم و شهروندان عزیز هم استانی را 
که می بینم، احساس می کنم یک بغل چاشنی خاطرجمعی دلپذیر به همراه یک 
غفلت گرم و نرم، زیربغل هایمان زده ایم و با یک احساس پیروزی کاذب، خوشحالیم 
که خب، وظایف مان در قبال کرونا را انجام دادیم و محدودیت ها را هم با نجابت 

پذیرفتیم و با صبر و تحمل، پشت سر گذاشتیم.  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

پیشرفت ۷۰ درصدی جاده ترانزیتی  ماهیرودحرکت کند  ورزشکاران در پیست پر پیچ و خم زیرساخت هاآبرسانی پایدار به ۳۰ روستای خراسان جنوبی 63 3

عکس : اکبری

متخصصان، کارشناسان، مسئولان و صاحب نظران بالاتفاق اظهار می کنند کاهش 
چشمگیر آمار ابتلا و فوت بیماری کرونا، ثمره شیرین اعمال محدودیت ها، نظارت 
های شدید و البته فرهنگ بالای مردم در پذیرش، رعایت و تعمیم این محدودیت 
هاست. اما همین عزیزان، یک نگرانی بسیار مهم و اساسی دارند و آن هم اینکه با 
وجود سه گردنه خطیر و مهم پیش رو ) زمستانی سرد و احتمال آغاز پیک چهارم ، 
کاهش صبر و تحمل مردم به ویژه در حوزه محدودیت های اقتصادی ، خاطرجمع 
شدن مردم به اخبار و گزارش ها در خصوص توزیع واکسن کرونا در جهان و 
 کاهش سطح حساسیت ها نسبت به رعایت محدودیت ها و توصیه های بهداشتی (

به سلامت گذشتن از جاده پیچ در پیچ سلامت و رسیدن به قله شکست کرونا، 
نیازمند همدلی های بیشتر، رعایت بیشتر و هوشیاری بیشتر است* رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی  بیرجند: همه شهرهای دارای وضعیت نارنجی شرایط یکسان ندارند 
و وضعیت برخی شهرها مثل بیرجند شکننده است/ رنگ بندی نارنجی به این معنا 
نیست که همه شهرستان ها وضعیت خوبی دارند و وضعیت نگران کننده نیست 
بلکه با تغییر مختصر ممکن است بلافاصله برخی شهرستان ها به وضعیت قرمز 

بازگردند ...  مشروح در سرمقاله و صفحه ۲

وضعیت شکننده 
کرونا در  بیرجند

دورهمی های شبانه وضعیت را قرمز می کند

 فاز اول فولاد قاینات
 دهه فجر افتتاح می شود

 در مراسم افتتاح پروژه تزریق گازکارخانه
 با حضور استاندار خراسان جنوبی عنوان شد: 

صفحه  5

جناب آقای رحیمی زاده
سرپرست محترم اداره کل گمرگات استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی و سوابق برجسته خدمتی می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران موفق و سربلند باشید. همچنین از زحمات ارزشمند و صادقانه جناب آقای خاشی
کمال تشکر و قدردانی را داشته و توفیقات روزافزون ایشان را از خداوند منان خواستاریم.

 شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
 شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند/ برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای مهندس ایمان طلب معاون محترم امور معادن و صنایع معدنی
جناب آقای مهندس حسن نژاد معاون محترم امور صنایع 

جناب آقای مهندس حکمت معاون محترم توسعه مدیریت و منابع 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

توفیق خدمت به خلق موهبتی است که از طرف خداوند به بندگان صالح اعطا می گردد. انتصاب 
شایسته شما عزیزان را صمیمانه تبریک عرض نموده و برایتان آرزوی توفیق و سربلندی داریم.

فرآورده های معدنی جاهد

جناب آقای دکتر حسن نژاد
برخود لازم می دانیم انتصاب جناب عالی را به سمت

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی

تبریک عرض نماییم. امید است در سایه تأییدات الهی، در این عرصه 
خطیر و خدمت به جامعه و اعتلای وطن عزیز اسلامی 

موفق و سربلند باشید. 
فرآورده های معدنی عطاءزاده

عموی عزیزتر از جان! 
تو تکرار نشدنی ترین اتفاق روزگارمان 

بودی، رفتنت را باورمان نیست....

خانـواده محتـرم
 زنده یادحاج  احمد محمودی گل 

فقدان جانسوز عموی بزرگوارمان را صمیمانه 
تسلیت و تعزیت عرض می نماییم، ما را در غم خود شریک بدانید.

خانواده های معزز راغبی، بیرجندی، کاشانی و صفوی
درگذشت پیشکسوت فرهیخته 

جناب محمدرضا خان راغبی
 که از مشاهیر، واقفین و خیرین بیرجند و گنجینه ارزشمند 
بالاترین سطوح  در  و خدمت  بوده  دیار  این  تاریخ شفاهی 
وزارت کشور در کارنامه ایشان می درخشد موجب تأثر و تألم 
گردید. از خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت الهی و 

برای بازماندگان جلیل القدر صبر و اجر مسئلت داریم.
دکتر شکیبی و بانو

خاندان محترم راغبی و کاشانی
بانهایت تألم و تأثر بیکران ضایعه اندوه بار درگذشت بزرگ خاندان، 

نیک اندیش فرهیخته زنده یاد  آقای راغبی را تسلیت عرض 
نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای سایر 

بازماندگان طول عمر همراه با سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم.

عرب - جهدی

جناب آقای مهندس حکمت  معاون محترم توسعه مدیریت و صنایع
جناب آقای مهندس ایمان طلب  معاون محترم امور معادن و صنایع معدنی

جناب آقای مهندس حسن نژاد  معاون محترم امور صنایع 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 با کمال ارادت، انتصاب مسرت بخش شما بزرگواران را که حاکی از درایت،    شایستگی  و تجربه بالای تان
  می باشد،تبریک عرض می نماییم و از خداوند منان توفیق روز افزون تان را مسئلت داریم.

مجتمع تولیدی آذین چرم خاوران

از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز
ای آن که نیکی همه جا ورد زبانی

دو سال از غروب ناباورانه عزیزمان گذشت. در فراقش چه 
خون ها که از دل می چکید و چه اشک ها که بر رخ غلتید، 

هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم.
دومین سالگرد درگذشت

 شادروان مهندس علی فرجاد نیا
 را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم.

خانواده های: فرجادنیا، عزت احمدی، انوری مقدم 
و سایر بستگان

جناب آقای مهندس جرجانی 
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی 

که به حق از سرمایه های ارزشمند استان می باشید صمیمانه 
تبریک عرض می نماییم، برایتان سربلندی و توفیق روزافزون 

از درگاه خداوند متعال خواستاریم.   

  شرکت صدر معادن ایرانیان
Sadr e Ma aden e Iranian

,

جناب آقای مهندس حجت ایمان طلب
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به  عنوان 
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، 

معدن و تجارت استان خراسان جنوبی 
 تبریک و تهنیت عرض می نماییم. برایتان از درگاه ایزد منان 
مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل 

الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت داریم. 
فرآورده های معدنی عطاءزاده

»بقا مختص ذات پاک اوست«

آه از آن رفتگان بی برگشت

یک سال است که سایه پر مهر 
نازنین پدر و همسر فداکار

 زنده یاد
 حاج سید علی اکبر زجاجی

 را بر سر نداریم و چه سخت ورق زدیم 
دفتر ایام را، دیروز را، امروز را و هنوز را

 خاطراتش را مرور می کنیم
 و یادش را در دل گرامی می داریم تا به ابد. 

خانواده مرحوم حاج سید علی اکبر زجاجی

جناب آقای سید حسن رحیمی زاده
سرپرست محترم اداره کل گمرکات استان خراسان جنوبی

انتصاب جناب عالی را به سمت عالی ترین مقام گمرک استان
 که نشان از شایستگی و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک 

عرض نموده، توفیق تان را از درگاه الهی آرزومندیم.

هیئت مدیره شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

برادر ارجمند جناب آقای محمد حسن مقری
با کمال تأسف و تأثر درگذشت والده ماجده تان را تسلیت گفته، برای آن فقیده سعیده اجر اخروی 

و برای جناب عالی و سایر بازماندگان علی الخصوص والد گرامی تان صبر و اجر مسئلت دارم.

محمدعلی توحیدی
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حکم اعدام »روح ا... زم« در دیوان عالی تأیید شد

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد: حکم اعدام »روح ا... زم« در دیوان عالی تأیید شده 
است. اسماعیلی گفت: بیش از یک ماه قبل دیوان عالی کشور به این پرونده رسیدگی 
کرد و حکم صادره از دادگاه انقلاب به تایید دیوان عالی کشور رسیده است.

یک بغل چاشنی خاطرجمعی

* هرم پور

این  واقعیت  اما  اول(  صفحه  از  سرمقاله  )ادامه 
است که اگر ما  کامیابی را در احساس رضایت 
ببینیم، هنوز تا رستگاری و رسیدن به خوشبختی، 
فاصله  از شرایط،  احساس رضایت  به  و رسیدن 
های زیادی مانده است. متخصصان، کارشناسان، 
می  اظهار  بالاتفاق  نظران  صاحب  و  مسئولان 
کنند کاهش چشمگیر آمار ابتلا و فوت بیماری 
کرونا، ثمره شیرین اعمال محدودیت ها، نظارت 
های شدید و البته فرهنگ بالای مردم در پذیرش، 
رعایت و تعمیم این محدودیت هاست. اما همین 
عزیزان، یک نگرانی بسیار مهم و اساسی دارند و 
آن هم اینکه با وجود سه گردنه خطیر و مهم پیش 
رو، به سلامت گذشتن از جاده پیچ در پیچ سلامت 
و رسیدن به قله شکست کرونا، نیازمند همدلی 
های بیشتر، رعایت بیشتر و هوشیاری بیشتر است؛ 
اولین گردنه خطرناک و نفس گیر، در پیش بودن 
زمستانی سرد و احتمال آغاز پیک چهارم و طغیان 
دوباره کروناست. دومین گردنه خطرآفرین، کاهش 
صبر و تحمل مردم به ویژه در حوزه محدودیت 
های اقتصادی و شغلیست و سومین گردنه که 
می تواند ما را با مخاطره مواجه کند، خاطرجمع 
شدن مردم به اخبار و گزارش ها در خصوص توزیع 
واکسن کرونا در جهان و کاهش سطح حساسیت 
توصیه  و  ها  محدودیت  رعایت  به  نسبت  ها 
های بهداشتیست. راه خوبی را آغاز کرده ایم و 
محدودیت ها، تجربه ها  و البته دستاوردهای خیلی 
خوبی را به ما هدیه کردند. اما ثمره شیرین و اصلی 
مراعات توصیه ها و محدودیت ها، وقتی به دست 
می آید که کمر بیماری کرونا را جوری محکم به 
زمین بزنیم که تقریباً خاطرمان از برگشت دوباره 
باشد.  شده  جمع  پنجمش  و  چهارم  های  پیک 
واقعیت این است که ما فعلا در شرایطی کاملًا 
شکننده قرار داریم. مسئولان بهداشت و درمان 
استان که متولی اصلی آمار و گزارش ها و رصد و 
ریشه کنی این بیماری هستند، صادقانه و ایثارگرانه 
اند گفته  بارها  و  بارها  مردم  خدمت  شفاف   و 

و این روزها باز هم می گویند که کاهش آمار به 
هیچ عنوان به معنای تمام شدن خطر نیست. خطر 
در  کرونا هنوز  تر  پیک های خطرناک  برگشت 
کمین ماست. این موجود عجیب، در هر پیکی که 
می آید با سه خصلت عجیب حمله می کند؛ هارتر 
و درنده خوتر و بی رحم تر شده، سریع تر شده و 
نسبت به شرایط محیط، هوشیارتر شده است. اما ما 

در مقابل این درنده خوی بی وجدان چه موضعی 
می گیریم؟ دقیقاً بعد از پایان هر پیک، شادان و 
خوشحال دستی به هم می مالیم و می گویم خب، 
انشاءا...رفت که  از سر ما که گذشت.  تمام شد، 
دیگر برنگردد... و دقیقاً بعد از همین بی مبالاتی 
رحمی بی  دوباره  باز  کرونا،  دوباره  باز  ما،   های 

باز  ابتلاها،  آمار  چندبرابری  افزایش  دوباره  باز  و 
دوباره مرگ عزیزان و سوگ و غم جانکاه! هم 
بزرگوارم!  های  همشهری  عزیزم!  های  استانی 
خانواده های محترم! دورهمی ها، شب نشینی ها، 
مسافرت ها، مراسم ها و جشن ها، چه چند نفره، 
چه ده ها نفره، این خاطرجمعی فراگیر، چاشنی 
بمب های ساعتی هستند که زیربغل مان زده ایم 
و هر لحظه آماده انفجار مرگ در بین ما هستند. 
بی مبالاتی و بی توجهی و خاطرجمع شدن نسبت 
به کرونا به ویژه بعد از محدودیت ها، شرایطی به 
مراتب بدتر از قبل برایمان ایجاد خواهد کرد. در 
همین بیرجند خانواده های داغداری را می شناسم 
که حالا، داغ اصلی شان، مرگ عزیزشان نیست، 
بلکه درد اصلی شان، درد جانکاه وجدان آنهاست 
که از نقش داشتن در ابتلای عزیزان شان به کرونا 
و بعد هم مرگ آنها به سراغ شان آمده وتا ابد با آنها 
زندگی خواهد کرد. می دانم که خسته شده اید؛ هم 
خودتان، هم بچه هایتان. می دانم که مشکلات 
اقتصادی پدر همه ما را در آورده. می دانم که از 
لحاظ روحی نیازمند یک دورهم نشینی، یک شب 
چله خاطره انگیز و یک تجدید دیدار دوباره هستید. 
می دانم شما هم مثل من از ماسک هایی که هر 
روز چون پتک به سر و صورت روحمان می خورد 
بیزار شده اید. اما چه کنیم! من هم مثل شما  در 
این چند ماه، چندین و چند عزیزم را به دلیل کرونا 
از دست دادم.با خودم فکر می کنم اگر مراعات می 
کردیم، حتماً آن عزیزان امسال شب چله زنده بودند 
و اگر امسال، چله ای نگیریم و کمی صبر کنیم،  
حتماً سال آینده شب چله، خیلی هایشان هنوز هم 
کنار ما خواهند بود.حالا پشیمانی من چه سودی 
دارد؟ عزیزانم بر می گردند؟ محال است. بیایید باور 
کنیم نظام هیچ راه دیگری در پیش ندارد. دیروز 
دیدید که رئیس کل بانک مرکزی گفت به هر 
دری زده ایم تا واکسن بخریم، کشورهای واسط 
می گویند تضمین نمی دهیم پولی را که برایمان  
مصادره  ها  آمریکایی  راه  وسط  کنید،  می  واریز 
نکنند! اما من و شما می توانیم خاطرجمع نشویم، 
به  تمکین  و  ساده  مراعات  با همین  توانیم  می 
محدودیت های اجرا شده )که هرچه بیشتر رعایت 
کنیم، کمتر هم خواهند شد(  جوری پیش برویم که 
به امید خدا، امسال عید بتوانیم کنار هم باشیم. باور 

کنید خیلی دور از انتظار نیست.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله 

به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

وضعیت شکننده کرونا در بیرجند

پیشرفت ۷۰ درصدی جاده
 ترانزیتی  مرز  ماهیرود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی  بیرجند گفت: همه 
شهرهای دارای وضعیت نارنجی شرایط یکسان 
ندارند و وضعیت برخی شهرها مثل بیرجند شکننده 
آخرین  درباره  فیروزآبادی  دهقانی  محمد  است. 
وضعیت مخاطره شیوع ویروس کرونا در خراسان 
جنوبی گفت: به خصوص در بیرجند با مقدار مختصر 
بیماران بستری باز هم به وضعیت قرمز برمی گردد.  
براساس رنگ بندی جدید شهرستان های خراسان 
جنوبی که منتشر شد، 9 شهرستان در وضعیت 
نارنجی )پرخطر( و ۲ شهرستان در وضعیت زرد 
و در حال حاضر هیچ  دارد  قرار  )متوسط خطر( 
شهرستان قرمز )خیلی پرخطر( در این استان وجود 
ندارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: با 

توجه به اتفاقات خوبی که افتاد و همراهی مردم و 
رعایت اصناف در هفته های اخیر، رنگ بندی ما در 
آینده نزدیک شرایط بهتری را هم خواهد داشت. 
وی تصریح کرد: اما رنگ بندی نارنجی به این معنا 
نیست که همه شهرستان ها وضعیت خوبی دارد و 
وضعیت نگران کننده نیست بلکه با تغییر مختصر 
به  شهرستان ها  برخی  بلافاصله  است  ممکن 
وضعیت قرمز بازگردد لذا از مردم خواهش دارم که 
همچنان نکات بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک 
و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند. دهقانی 
گفت: ترددهای غیرضروری، حضور در تجمعات 
و دورهمی های شبانه قطعا ما را به شرایط قبلی 
و وضعیت قرمز وارد خواهد کرد. وی ادامه داد: 

از زمان شروع اپیدمی کرونا تا روز یکشنبه هفته 
آزمایشگاه  در  آزمایش   9۲1 و  هزار   30 جاری 
ویروس شناسی استان انجام شده که از این تعداد 
جواب 1۷ هزار و ۵۲0 نمونه منفی بوده و 13 هزار 
و 401 بیمار مبتلا به بیماری کووید 19 در خراسان 

جنوبی شناسایی شده است.
با توجه به وضعیت جدید 11 شهرستان خراسان 
شامل  کرونا  ملی  ستاد  معیار  براساس  جنوبی 
آذر  هفدهم  که  زرد  و  نارنجی  قرمز،  رنگ های 
ماه گزارش شد، شهرستان های بیرجند، فردوس، 
طبس، قاینات، نهبندان، سرایان، بشرویه، سربیشه 
و زیرکوه به رنگ نارنجی و شهرستان های درمیان 

و خوسف به رنگ زرد هستند.

از  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
محور  احداث  پروژه  درصدی   ۷0 پیشرفت 
و  داد  خبر  افغانستان  فراه  به  ماهیرود  ترانزیتی 
توسعه  روشن  افق  مرزی  های  ظرفیت  گفت: 
مهر  با  گفتگو  در  داعی  وحید  است.  استان 
یا   ۷8 میل  محور  احداث  پروژه  کرد:  اظهار 
یکی  افغانستان  فراه  ولایت  به  ماهیرود  همان 
از پروژه های برون مرزی است که بیش از هر 
کس تجار و صادرکنندگان و همچنین رانندگان 

ترانزیتی منتظر اتمام آن هستند. مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی بیان کرد: این پروژه به 
طول 1۲0 کیلومتر از پایانه مرزی ماهیرود آغاز و 

تا مرکز استان فراه افغانستان ادامه می یابد.
مبادلات  در  تسهیل  اینکه  به  اشاره  با  داعی 
بهبود  همسایه،  کشور  با  بازرگانی  و  تجاری 
کاهش  جنوب،   - شمال  ترانزیتی  کریدورهای 
مشکلات ترافیکی حمل و نقل جاده ای و افزایش 
ایمنی و کاهش تصادفات در شبکه حمل و نقل 

جاده ای از جمله اهداف کلان این پروژه است.
وی با بیان اینکه طول مورد بهره برداری از این 
پروژه تاکنون ۶4 کیلومتر است، افزود: طول در 
دست اجرا نیز ۵۷ کیلومتر است و تا کنون ۷0 

درصد نیز پیشرفت فیزیکی داشته است.
با  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بیان اینکه اعتبار مصوب برای این پروژه مهم 
در قانون بودجه سال 98 حدود ۷0 میلیارد ریال 

بوده است، گفت: در بودجه سال 99 نیز برای این 
پروژه 100 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شد.

داعی با بیان اینکه میزان تخصیص اعتبار ارزی 
به پروژه احداث محور میل ۷8 به فراه افغانستان 
میزان  کرد:  اظهار  است،  بوده  یورو  هزار   ۵00
اعتبار ارزی تخصیص داده شده از طرف شورای 
میلیون  دو  نیز  پروزه  این  به  ملی  امنیت  عالی 

یورو بوده است.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
برای تکمیل این پروژه 3,۵90 میلیارد ریال اعتبار 
لازم است. داعی با بیان اینکه در سال 99 برای 
این پروژه 100 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته 
از  ریال  میلیارد   9۷ تاکنون  افزود:  است،  شده 
این اعتبار تخصیص یافته است. مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی یادآور شد: این پروژه 
طول ترانزیت کالا به کشور افغانستان را 400 

کیلومتر کاهش می دهد.

بانک مرکزی از کجا ارز بیاورد؛ باید چاپ کند؟

رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرد: زمانی که ارز در دسترس 
نیست، باید پول به چاپ برسد. در این خصوص مقاومت به خرج 
می دهم، ناراحت نشوند زیرا مسئول ارزش پول ملی هستم،فحش 
ندهند و بگویند همتی پول نمی دهد. همتی افزود: یک عده 
کالاهای خود را نگه داشتند به این امید که ارز 40 تا ۵0 هزار 
تومان شود سپس ترخیص کنند. اطلاعات ناقص می دهند و می 
گویند بانک مرکزی ارز نمی دهد. اعلام کرده ایم کسانی که کالا 
به صورت اعتباری وارد کرده اند بیایند تعهد بدهند که کالا را سریع 

ترخیص کنند تا تضمین چندماهه بدهیم ارزشان را تامین کنیم.  

انتقاد  سخنگوی دولت  از اطلاعیه دبیرخانه شورای 
عالی امنیت ملی ؛ رئیس شورا بی خبر است 

سخنگوی دولت در واکنش به اطلاعیه دبیرخانه شورای عالی 
امنیت ملی پیرامون مصوبه مجلس گفت: در اطلاعیه دبیرخانه 
آمده این مصوبه زیان خاصی به مسائل ملی ایجاد نمی کند. 
چطور ممکن است دبیرخانه ای که وظیفه بنیادی آن تجمیع 
نظرات و کارشناسی تخصصی است به این اظهار نظر توجه نکرده 
که سازمان انرژی اتمی و وزارت خارجه به عنوان متصدیان امر 
طرح مجلس را به زیان منافع ملی تشخیص داده بودند. ربیعی 
خاطر نشان کرد: به هرحال مجموعه دبیرخانه زیر مجموعه رئیس 

شورای عالی امنیت ملی است  اما آقای روحانی بی خبر است.

با اغراض سیاسی  در حال پول پاشی هستند

وزیر دولت دهم با بیان اینکه وابستگی پنهان بودجه 1400 به نفت 
بیشتر شده است، گفت: دولت متولد نشده بعد از روحانی بدهکاری 
سنگینی دارد؛ قوه مجریه در سال آخر و با اغراض سیاسی در حال 
پول پاشی است. خلیلیان ادامه داد: بخش های کشاورزی، صنعت، 
معدن و ساختمان از سوی دولت در لایحه بودجه 1400 مورد 
حمایت قرار نگرفته است و دولت بودجه را بیشتر صرف امور جاری 
با هدف اغراض سیاسی در انتخابات 1400 پیش برده،چرا که به 

دنبال جبران ضعف عملکردش در هفت سال اخیر بوده است.

قانون اقدام راهبردی لغو تحریم ها ضمانت اجرا دارد

سخنگوی دستگاه قضا گفت: قوه قضائیه قانون اقدام راهبردی 
لغو تحریم ها را بعد از آنکه به تصویب برسد لازم اجرا می داند. 
هیچکس نباید به خود اجازه دهد مقابل اجرای قانون بایستد و به 
هیچ عنوان نمی توان جلوی اجرای قانون را گرفت و ما به عنوان 
قوه قضائیه این قانون را لازم الاجرا می دانیم و امیدواریم کسی از 
اجرای این قانون سرپیچی نکند و عمل مجرمانه بروز پیدا نکند ولی 

اگر از کسی تخلف کند، برابر ضوابط برخورد می شود.

علم الهدی: چطور یک عده هنوز هم فکر می کنند
 با برجام می شود به پیشرفت رسید

علم الهدی ،امام جمعه مشهد نسبت به آنچه “تمایل برخی 
جریان ها به مذاکره مجدد” خواند انتقاد و بیان کرد: چطور 
یک عده هنوز هم فکر می کنند با برجام می شود به پیشرفت 
رسید. چطور می شود به او اعتماد کرد، با دشمنی که ۶۷ سال 

جنایاتش در کشور ما بسیار مشهود است. 
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۳222۸25۳ - 0۹155۶20۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: پیرامون منابع و تاسیسات آبی سد مخزنی رزه 
)شهرستان درمیان(، سد مخزنی فرخی )شهرستان قاین(، سد مخزنی دره بید )شهرستان طبس(، 
سد مخزنی شهید پارسا )شهرستان سرایان(، سد مخزنی شوسف )شهرستان نهبندان( و سد مخزنی 
سیاهو )شهرستان سربیشه( با رعایت قوانین و مقررات ابلاغی وزارت نیرو و شرکت مدیریت منابع آب 

ایران نسبت به جذب و پذیرش طرح های سرمایه گذاری در حوزه گردشگری اقدام نماید. 
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که از توان مالی، فنی، اجرایی و مدیریتی لازم 
برخوردار می باشند دعوت می شود حداکثر تا تاریخ 1399/10/30 به انضمام رزومه کاری، طرح و 
مدل مالی پیشنهادی اولیه خود به مدیریت مشارکت های مردمی و طرح های زود بازده شرکت آب 
منطقه ای به نشانی بیرجند-پاسداران 30 مراجعه نمایند. ضمنا سرمایه گذاران محترم می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 4-32445590-056 داخلی های 208 و 210 تماس حاصل 

فرمایند.
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پلاک 310 فرعی از 1396 - اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای آقای سلیمان بشگزی در تاریخ 1399/10/13 ساعت 10  

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که 
در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1۳۹۹/۹/1۹     علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 13996030800100385۷ مورخ 1399/8/29 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی 
خسروی فرزند علی به شماره شناسنامه 06400349۷۷ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 120/۷2 مترمربع قسمتی از پلاک 
1396 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت طاهره مددی پور محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 1۳۹۹/۹/1۹      تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1۳۹۹/10/4
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960308002000۷15 - 1399/6/2۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه سالاری )از محل مالکیت آقای 
محمد حسین سالاری( فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 0880049464 صادره از قاین به شماره ملی 0880049464 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1812 مترمربع در سه دانگ مشاع از ششدانگ تمامی پلاک 2002 فرعی از 
1269 - اصلی بخش 11 قاین مزرعه شاهیک واقع در قاین - حاشیه بلوار ابوذر خریداری )مع الواسطه( از مالک رسمی محمد حسین 
سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹۹/۹/1۹    تاریخ انتشار نوبت دوم:1۳۹۹/10/۶
علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل
به صورت حضوری و غیر حضوری

آگهـی مناقصـه
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد: جهت خرید ورق گالوانیزه ذوزنقه ای 
با مشخصات ذیل از طریق مناقصه اقدام نماید، لذا خواهشمند است حداکثر ظرف مدت 
6 روز نسبت به دریافت فرم های مناقصه به آدرس این نمایندگی )خیابان پاسداران - 
حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران 26 - پلاک 10( مراجعه نمایید، همچنین جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره 32436۷20 و 09156692939 تماس حاصل فرمایید. ضمنا 
هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود و نمایندگی در رد یا قبول پیشنهادات 

مجاز می باشد.
رنگضخامتطول ورقمتراژنوع ورق

آبی0/5  میلیمتر۹ متر2000 متر مربعگالوانیزه ذوزنقه ای

بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی
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راه اندازی ۶۰ اقامتگاه بومگردی خراسان جنوبی در ۷ سال گذشته

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: در هفت سال گذشته ۶۰  اقامتگاه بومگردی در خراسان جنوبی ساخته شده است، در صورتی که 
پیش از آن هیچ اقامتگاهی به این شکل در استان وجود نداشت. رمضانی در گفت و گو با ایرنا افزود: هرچند شیوع ویروس کرونا بر فعالیت بخش گردشگری اثرات منفی گذاشته 

و میزان مراجعه کنندگان به واحدهای اقامتی را کاهش داده اما ایجاد اقامتگاه های بومگردی با توجه به مختصات جغرافیایی و اقلیمی استان یک ظرفیت ماندگار است.
* از رئیس دانشگاه بیرجند و اعضای 
هیئت علمی دانشگاه های استان که 
گویا به درستی و به موقع آقای استاندار 
را متوجه فاصله معنادار تصمیم گیری 
های استان از فضای علمی کرده اند 
علمی  کم شدن  با  امیدواریم  ممنونم 
شدن تصمیمات در استان کمتر آزمون 

و خطا داشته باشیم. 

* ازچاپ مطلب آقای راغبی به قلم مورخ 
عزیز آقای فاضلی تشکرمی کنم باید قدر 
 این افراد رو بدونیم این ها تاریخ بیرجندند

آقای راغبی به رحمت خدا پیوستند لطفا 
قدر امثال ایشون را تا درقید حیاتند بدانید.

* سلام با بارش نزولات آسمانی خیابان 
حر مهرشهر به حالت خندق آب در آمده 
است که امکان رفت وآمد وجود ندارد 
لطفا مسئولان مربوطه یه نظارتی بکنند و 

دستورات  لازم را بدهند.  

 * مسئولین منابع طبیعی سری به بند
 امیرشاه زده اند ؟ قسمت اعظم مسیر
 رودخانه توسط مالکین باغها و رستوران ها

تصرف شده و هر آن با ریزش باران 
ناگواری رخ خواهد  اتفاقات  سیل آسا 
نشه  رفع  در صورتی که مشکل  داد، 
اداره برق باید تیر برق های خودش رو 

از وسط باغهاشون بکشه بیرون.

* این دولت تدبیر و امید تمام تلاش 
خود را بکار بست نتوانست قیمت مرغ را 
کنترل کند چه رسد به کالاهای دیگر . 
جالب تر اینکه بعضی ازهمین مسئولین 
می خواهند کاندیدای ریاست جمهوری 

شوند شماها یا غافلید از مردم یا ...

* با سلام. من در شرکت خصوصی 
کار می کنم که همیشه حقوقها چندین 
ماه عقب است و پرداخت نمی شود در 
بهترین وضع هم یک ماه یا نصف حقوق 
چندین ماه قبل پرداخت می شود مبلغ 
ناچیزی که نمیدانی با این مبلغ اجاره 
خانه را بپردازی یا اقساط معوق را بدهی 
یا خرج روزمره یا قبضها و غیره را چرا 
مسئولین وام یک تومانی و این مبلغ ناچیز 
را برای ما واریز نکردند تا به یک زخم 
زندگیمان بزنیم مگر ما قشر کارگر درآمد 

ثابت داریم لطفا چاپ و رسیدگی شود.

 * آقای استاندار لطفا از طرح فرزان که 
 نیمه کاره مانده و این محله رو به خرابه

دیدن بفرمایید کوچه ها رو نامگذاری 
نکردن که اگر خدای نکرده اتفاقی برای 
مردم محله بیفته واقعا نمیشه آدرس 
داد که حتی یک اورژانس به داد مردم 
برسه ، با شهرداری هم که تماس می 
گیریم جواب درستی و حسابی نمیدن، 
یک سال شده خیابان حضرت ابوالفضل 
العباس )ع( راه اندازی شده ولی کوچه 

هاش نه آسفالت شده نه نامگذاری 

* صمجتمع فرهنگی مذهبی بلنجیر فاقد 
دستگاه باران سنجی می باشد از آقای 
خندان رو مدیر کل سازمان  هواشناسی 
استان انتظار داریم همت کنند و دومین 
 قطب گردشکری فرهنگی مذهبی در 
 خوسف  سومین شهرستان وسیع خراسان

سجی  باران  دستگاه  از  نیز  جنوبی 
تلاش  از  پیشاپیش  شود.  برخوردار 
ایشان و همکاران خوبشان تقدیر می 

کنیم.

* اگر اجناس اساسی با ارز 42۰۰ وارد 
می شود چرا قیمت ها اینقدر بالاست 
به جیب کی می ره ما که ارزانی ندیدیم 

اینقدر الکی مردم را ممنون خود  نکنید.

* اداره برق و اداره حمل و نقل جاده ای 
استان نسبت به روشنایی تقاطع غیر هم 
سطح بعد از پلیس راه بیرجند و تقاطع 
غیرهمسطح فرودگاه تا شوکت آباد اقدام 
فرمایند. اکثر چراغها سوخته  و خطرناکه.

* خواهشا روزهای تعطیل تفرجگاه ها 
را ببندید این عکس هایی که الان از بند 
دره پخش می شود قبل از شیوع کرونا 
نداشته  اجتماع  و  شلوغی  اینقدر  هم 
ایم. چرا فکر می کنید در یک مغازه 
با حداکثر یک فروشنده و یک خریدار 
کرونا منتقل می شود اما در بند دره با 
کلی اجتماع و شلوغی این اتفاق نمی 
افتد. حالا که با رعایت ما مردم وضع 
فقط کمی بهتر شده با غفلت عده ای 

بی خیال همه چیز خراب نشود.

آقای  های  صحبت  خصوص  در   *
استاندار در باره کشت هندوانه جالب است 
بدانید از استان های دیگر می آیند در 
استان بی آب ما این کار را می کنند  و ما 
خودمان برای محصولاتمان آب نداریم. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لزوم گسترش 
تعامل بین مرز ی 

پاکستان با  منطقه 
ویژه خراسان جنوبی

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
خراسان جنوبی گفت: باید تعامل بین 
بندر چابهار و مرزهای کشور پاکستان 
در حوزه استان سیستان و بلوچستان با 
منطقه ویژه اقتصادی استان گسترش 
یابد. صفدری افزود: انتصاب مدیرکل 
به  جنوبی  خراسان  گمرکات  سابق 
عنوان ناظر گمرکات استان سیستان 
و بلوچستان فرصتی برای ایجاد این 
منطقه  سازمان  رئیس  است.  تعامل 
بیان  جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه 
استان  کرد: مدیرکل سابق گمرکات 
مسائل  تمام  که  است  سال  سالیان 
استان  در  خارجی  تجارت  به  مربوط 
را می شناسد لذا می تواند در این زمینه 
ما را یاری کند. وی تصریح کرد: در 
چند سال اخیر اتفاقات بسیار خوبی در 
حوزه تجارت خارجی در استان خراسان 
زاده  صفدری  است.  داده  رخ  جنوبی 
گفت: شرایط آینده به نحوی خواهد 
در  که  ریل گذاری هایی  با  که  بود 
بسیار  روزهای  گرفته  صورت  استان 
پیش  در  امیدوارکننده ای  و  روشن 
بدون شک  کرد:  تصریح  وی  است. 
نگاه استاندار جدید خراسان جنوبی نیز 
برای توسعه بهتر و بیشتر خواهد بود و 
می تواند به عنوان پشتوانه جدید گمرک 
رئیس  بگیرد.  قرار  بهره برداری  مورد 
بازرگانی،  اتاق  کشاورزی  کمیسیون 
بیرجند هم گفت: دیدگاهی که برای 
گمرک در استان به وجود آمده بسیار 
وضعیتی  اکنون  و  است  اهمیت  با 
ایجاد شده که وقتی با مشکل مواجه 
می شویم مراجعه داریم و گمرک استان 
مشکل گشای تولیدکنندگان و تجار شده 
است.  خیریه افزود: انتظار ما از مدیریت 
است  این  نیز  استان  گمرکات  جدید 
راهگشا و مشکل گشای تولیدکنندگان، 
صادرکننده و واردکنندگان استان باشد. 
وی بیان کرد: در سال های اخیر بارها 
مشکلاتی در حوزه کشاورزی داشتیم 
و  گشاده  روی  با  سابق  مدیرکل  که 
دلسوزانه بیشتر از مسئولیتی که داشت 

برای رفع مشکلات مساعدت کرد.

تلنگری  به مدیران
برای دانشگاه  

در  استاندار  آقای  های  حرف  سلام. 
واقعا  خواندم.  را  دانشگاهیان  با  دیدار 
درست گفته اند و این مشکل جدی 
است که از این ظرفیت استفاده نمی 
که  اینجاست  اصلی  سوال  اما  شود 
 دانشگاه ورود نمی کند یا دوستان مدیر 
میدان نمی دهند ؟ برای مسائل علمی 
رفته  ها  دانشگاه  سراغ  به  کسی  آیا 
است؟ قرار است این پیوند فقط یک 
طرفه از سمت دانشگاه ها اصرار شود 
و از سمت مدیران انکار ؟ برای جانمایی 
صنایع استان و اولویت های آن آیا نظر 
یک دانشگاهی پرسیده می شود ؟ من 
دانشگاهی حرف های آقای ملانوری 
را قبول دارم اما آیا ایشان زیرساخت 
برای این موضوع فراهم کرده اند؟ آقای 
استاندار جنس دغدغه شما واقعا قابل 
ستایش است اما قبل از هر چیزی باید 
ساز و کار آن فراهم شود، اجازه اظهار 
نظر به دانشگاه ها داده شود و از سوی 
دیگر وقتی می بینیم دیدگاه کارشناسی 
و علمی اصلا مورد توجه قرار نمی گیرد 
اصرار بی فایده است و بالاخره انگیزه 
فعال دانشگاهی هم کم می شود. شما 
بروید مثلا کاشت هندوانه در استان 
را بررسی کنید یا ایجاد فولاد قاین را 
که چقدر بدنه دانشگاهی هشدار دادند 
اما کجا بود گوش شنوایی که توجه 
نماید. آقای استاندار و مسئولان محترم 
مند  دغدغه  شدت  به   دانشگاهیان 
هستند ولی به آنها میدان داده نمی شود 
و مدیران خود را بی نیاز از نگاه علمی 
به مسائل می دانند. حالا که این توجه 
توسط شما داده شده است امیدواریم 
علمی  توسعه  برای  خوبی  خبرهای 
حرکت  که  بشنویم  آینده  در  استان 
از  بر مدار صحیح و درست و عاری 

انحرافات  محاسباتی باشد.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

جنوبی  خراسان  آوای  روزنامه  قاسمی- 
و  مشکلات  بررسی  زمینه  در  نشستی 
چالش های هیئت موتورسواری و اتومبیل 
رانی استان و راهکار برای رفع آنها با حضور 
پیشکسوتان،  قهرمانان،  هیئت،  مسئولان 
مربیان و منتقدان برگزار کرد. در این نشست 
تمام مسائل مربوط به موتورسواری و اتومبیل 
رانی مورد بررسی قرار گرفت. موتور سواری 
و اتومبیل رانی از رشته های با نشاط و جذاب 
در سطح دنیاست و طرفداران زیادی به ویژه 

در بین قشر جوان دارد. این رشته در خراسان 
جنوبی نیز طرفداران قابل توجهی دارد اما 
مشکلات  تمرین،  مکان  و  پیست  کمبود 
زیادی را برای این رشته به وجود آورده است 
که مسئولان استان باید در این زمینه تدبیری 
نظرات  نقطه  ادامه  در  بیندیشند.  اساسی 
پیشکسوتان،  قهرمانان،  هیئت،  مسئولان 

مربیان و منتقدان را می خوانیم.

در مرکز استان پیست مناسب نداریم

 خسروی، نایب رئیس بانوان هیئت موتورسواری
و اتومبیل رانی استان عنوان کرد: مشکل 
اساسی ما از ابتدا پیست بوده است که در 
موتور  برای  مناسب  پیست  استان  مرکز 
کراس و اسلالوم نداریم. وی با بیان اینکه 
سرایان  و  قاین  مانند  هایی  شهرستان  در 
فقط پیست برای موتور کراس وجود دارد، 
گفت: بارها از اداره کل ورزش برای تأمین 
و مناسب سازی پیست ها تقاضا شده است 
ولی آنها بهانه اسپانسر را می آورند، هر چند 
تا  باشد  کل  اداره  از سوی  قدمی  باید  که 
سرمایه گذار هم ترغیب شود. به گفتۀ وی در 
بخش بانوان نیز ورزش اتومبیل رانی و موتور 
سواری علاقه مند زیادی دارد ولی فضا برای 

تمرین نداریم.

اولویت، همدلی و صداقت باشد

مدبری نیا، پیشکسوت و منتقد این حوزه نیز 
در این باره با بیان اینکه علاقه مند بسیار 
شوند  حمایت  افراد  این  باید  گفت:  داریم، 
چرا که همه پولدار نیستند که بتوانند اکنون 
این هزینه ها را پرداخت کنند. وی ادامه داد: 
همچنین باید پیستی مناسب ایجاد شود تا 
این رشته ادامه دار باشد، بیرجند ورزشکار دارد 
ولی زیرساخت ندارد. مدبری نیا با تأکید بر 
اینکه اولویت اول همدلی و همراهی است، 
عنوان کرد: باید همه در کنار هم گام برداریم 
و زمانی که 5 نفر با تعامل و صداقت و به 
خوبی در کنار هم کار کنند، باعث می شوند  
که 5۰ نفر دیگر هم جذب شوند ولی اگر 
الگو خراب باشد 5۰ نفر فرار می کنند. به 
گفتۀ وی باید جلساتی برای افراد علاقه مند 
برگزار شود و افراد سرشناس را معرفی کنند 
و درباره رشته های مختلف توضیح دهند تا 
بتوانیم ورزشکاران را جذب کنیم. وی خاطر 
نشان کرد: زمانی اسپانسر ترغیب می شود 
که خروجی خوبی ببیند و 5۰ نفر ورزشکار 

موفق و پای کار داشته باشیم.

تعطیلی 1۰ ساله موتور کراس 

مسئول  و  موتورسواری  قهرمان  خانی، 
به  اشاره  با  استان  کراس  موتور  کمیتۀ 

اینکه موتور کراس در این ده سال تقریبا 
تعطیل شد و فقط دو شهرستان سرایان 
بودند، گفت: مشکل اصلی  فعال  قاین  و 
نداشتن پیست در مرکز استان می باشد. 
نگهداری  های  هزینه  کرد:  بیان  وی 
و  است  شده  زیاد  خیلی  موتور  خرید  و 
افرادی که حرفه ای کار می کنند حدود 
3۰ میلیون تومان برای تعمیر اساسی آن 
باید سالانه پرداخت کنند، همچنین قیمت 
خرید موتور بدون سند بالای 3۰۰ میلیون 

تومان هزینه دارد. خانی تأکید کرد: مشکل 
دیگر در بخش حمل موتورها برای اعزام 
به مسابقات است که هزینه های بالایی 
این  اداره کل در  اگر  دارد و  برای هیئت 
زمینه حمایت کند و یک وسیله برا حمل 
به هیئت بدهند گرهی از مشکلات باز می 
شود. به گفتۀ وی در استان فقط دو پیست 
طبس و سرایان استاندارد می باشد و در 
برای  پیستی مناسب  دیگر شهرستان ها 
برگزاری مسابقات نداریم و باید تکمیل و 

استاندارد سازی شوند. 

از معتادان بیشتر از
 ورزشکاران حمایت می شود

مربی کارت دار موتور سواری هیئت استان 
بیان کرد: اکنون از معتادانی که ترک کرده 
اند بیشتر از ورزشکاران حمایت می شود و 
تسهیلات بهتری دریافت می کنند به گونه 
ای که در این چند سال با مدال های فراوانی 
که کسب کرده ام اینچنین حمایتی از من 
نشده است. خانی اعلام کرد: در بخش بانوان 
نیز سخت گیری ها برای تمرین و اعزام ها 
زیاد است و این در صورتی است که در دیگر 
استان ها این مشکل وجود ندارد و اداره کل 

استان باید به این موضوع توجه کند. 
به گفتۀ وی برای پیشرفت این ورزش علاوه 
بر حمایت مسئولان باید همدلی و وحدت 
وجود داشته باشد و بهتر است که گردهمایی 
ها و مسابقات استانی بیشتری توسط هیئت 
برگزار شود. این قهرمان درخواست کرد که 
سامانه ای برای موتورسواران سنگین ایجاد 
شود تا بین ورزشکار و افراد موتور سوار خاطی 
تفاوتی ایجاد شود، همچنین از این پس باید 

بیشتر به استعدادیابی توجه داشته باشیم. 
خانی با بیان اینکه فقط ۶ پیست داریم، گفت: 
باید با فرمانداری ها صحبت شود تا در دیگر 
شهرستان ها پیست هایی راه اندازی شود. 
به گفتۀ وی مشکل مربی گری نیز در 2۰ 
سال گذشته داشته ایم که کلاس ها برگزار 
نمی شد و اکنون با برگزاری دوره های مربی 
تا  این مشکل هستیم  رفع  در حال  گری 

مربیان کارت دار بیشتری داشته باشیم.

هیچ حمایتی نشدم

در  موتورسواری  نوجوان  قهرمان  داشگر، 
کشور هم با اشاره به مشکلات خود گفت: 
اولین مشکل من هزینه های بالای موتور و 
وسایل جانبی است که نمی توانم به درستی 
تمرین کنم. به گفتۀ وی مشکل بعدی نبود 
حمایت مالی و اسپانسر است که با وجود 
قهرمانی های فراوان هیچ فرد و نهادی از 
من حمایت نکرده است و درخواست پول از 

پدرم در این حد بالا برایم خجالت آور شده 
است. وی ادامه داد: تا کنون استان حمایتی 
از من نکرده اند و حتی قول هایی که داده 
اند هم عملی نشده است. به گفتۀ وی چند 
سال قبل به من قول پرداخت 1۰ میلیون 
تومان برای کسب مدال ها و افتخارآفرینی 

دادند ولی هنوز این قول عملی نشده است.

بانوی علاقه مند داریم
 ولی فرهنگ سازی لازم است

صائب نژاد، قهرمان بانوی اتومبیل رانی نیز 
در این نشست عنوان کرد : بانوان علاقه 
مند زیادی داریم که تمایل به فعالیت دارند 
ولی پیست مناسب نداریم و فرهنگ سازی 
درستی نشده است. وی با بیان اینکه باید 
بیشتر شود، گفت: هزینه  تعداد مسابقات 
برای  خودرو  اصطحلاک  بالای  های 
ورزش حرفه ای و مسابقات از مشکلات 
ماست که درخواست حمایت در این زمینه 
نیز  اندازی  سنگ  وی  گفتۀ  به  داریم.  را 
اتومبیل رانی در  برای برگزاری مسابقات 
استان زیاد است و برای اعزام به مسابقات 
کشوری هم مشکلات زیادی داریم. صائب 
نژاد ادامه داد: اعزام به مسابقات هزینه های 
جنوبی  خرسان  در  فقط  که  دارد  بالایی 
حمایت  ها  استان  دیگر  و  است  اینگونه 
این ورزش دارند، به گونه  از  های خوبی 
ای که حتی ماشین های مسابقه با کفی 
ارسال می شود و ورزشکار با هواپیما اعزام 
می شود. وی پیشنهاد داد: زمانی که پیست 
درست شد یک صندوق بین ورزشکاران 
باشد تا با پول خودشان ماهانه به صورت 

قرعه کشی یک نفر حمایت شود.

ورزشکاران ساماندهی شده اند

صحرادار، مسئول کمیته اتومبیل رانی نیز 
در نشست عنوان کرد: برای ورود به پیست 
کارت عضویت صادر کرده ایم و همه باید 
با کارت و بیمه ورزشی وارد شوند. وی با 
بیان اینکه به دلیل مناسب نبودن آسفالت، 
اصطحلاک فروانی برای خودورها ایجاد می 
کند، پییشنهاد داد که تفاهم نامه و رایزنی با 
ادارات مرتبط بسته شود تا در زمینه آسفالت 
و تکمیل پیست ها کمک کنند.  قربان زاده، 
مسئول کمیته فنی هیئت موتورسواری و 
اتومبیل رانی عنوان کرد: بزرگترین مشکل 
انتخاب مسئولان مناسب برای هیئت های 
شهرستان ها است. به گفتۀ وی تا زمانی که 
بستر مناسب نباشد نمی توان این ورزش 
را گسترش داد و باید حداقل یک پیست 
اوتومبیل  و  موتورسواری  برای  استاندارد 
رانی در بیرجند داشته باشیم تا بتوان برنامه 
ریزی درستی برای توسعه انجام داد. وی با 
بیان اینکه با رفع مشکل پیست، مشکل 5 
رشته ما حل می شود، گفت: راهکار این 
شهرداری،  خصوصی،  بخش  که  است 
کل  اداره  و  ها  صندوق  بانکها،  راهداری، 
ورزش و جوانان پای کار بیایند و همه با هم 
بتوانیم برای توسعه زیرساخت ها و حمایت 
از ورزشکاران کاری انجام دهیم. به گفتۀ 
وی برای استعدادیابی و پرورش ورزشکاران 
نیز باید چند موتور حداقل برای رده سنی 

نونهالان و نوجوانان دیده شود.

رفع مشکل مربی 

ایوبی، دبیر هیئت استان هم با اشاره به کمبود 
مربی در استان گفت: در حال برگزاری دوره 
این  تا  هستیم  استان  در  مربیگری  های 
بر طرف شود. وی  به طور کامل  مشکل 
با اشاره به مشکل تردد موتورهای سنگین 
در سطح شهر گفت: از اداره کل ورزش و 
نیروی راهور درخواست حمایت داریم تا با 

ارائه راهکار این مشکل برطرف شود.

به فکر آینده باشیم 
و آموزش درست باشد

ورزش  پیشکسوت  زاده،  قربان  علی 
موتورسواری و اتومبیل رانی استان نیز  گفت: 
مربیان و ورزشکاران خوبی داریم و باید از 
آنها استفاده کنیم تا قهرمانان آینده را آموزش 
و  مسئولان  بین  باید  وی  گفتۀ  به  دهند. 
ورزشکاران همدلی و اتحاد باشد و با اعتماد 
به هم برای پیشرفت این ورزش کار انجام 
دهند چرا که یک حرکت اشتباه باعث ریزش 
ورزشکار می شود. وی درخواست کرد: به 
آموزش درست تئوری و عملی توجه شود و 
با به روزرسانی مربیان، الگوهای خوبی برای 

ورزشکاران ایجاد کنیم.

درخواست بازدید استاندار 
و مسئولان از پیست ها

اکبرپور، رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل 
گفت:  نشست  این  در  هم  استان  رانی 
امیرآباد یکی  منظوره  پیست چند  آسفالت 
از مشکلاتی است که حدود 2۰۰ میلیون 
از استاندار  نیاز دارد و  تومان برای تکمیل 
درخواست  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  و  
این بودجه را داریم. به گفتۀ وی بالاترین 
استقبال تماشاچی در استان برای اتومبیل 
رانی و موتورسواری است و درخواست بازدید 
استاندار را  داریم تا وضع پیست و استقبال 
جوانان را ببینند. وی ادامه داد: موضوع بعدی 
در باره پیست کراس می باشد که استاندار 
قبلی قول دادند که پیست را با قوانین روز 
افتتاح کنند و تاکنون کاری انجام نشده است.

مشکل تردد در جمعه ها

رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی 
استان تأکید کرد: جوانان پر استعدادی داریم 
و قول می دهیم که در آینده 5۰ ورزشکار 
مانند قهرمانان داشگر و خانی داشته باشیم 
و فقط مسئولان، کمی حمایت و تدبیر کنند. 
اکبرپور اعلام کرد: توانایی برگزاری مسابقات 
رالی کشوری و بین الملی را در کویر داریم 
و کمی حمایت مالی از استاندار و اداره کل 
می خواهیم. وی با درخواست از بانک ها 
برای تعامل و پرداخت وام های کم بهره 
به ورزشکاران، گفت: موتورسواران سنگین 
در تمام کشور جمعه ها اجازه تردد دارند ولی 
ما همیشه جمعه برای موتورهای سنگین با 
پلیس راهور مشکل داریم و تا این لحظه 
موفق به رفع این مشکل نشده ایم. به گفتۀ 
ما پلاک  موتورسواران  اینکه  با وجود  وی 
ورزشی دارند اما پلیس راهور پلاک ورزشی 
را قبول نمی کند و  تهیه موتور سند دار نیز 

بالای هزینه اش ۶۰۰ میلیون تومان است 
که قابل انجام نیست . اکبرپور افزود: هر چند 
لیستی به پلیس داده شده است تا مشکل 

تردد در جمعه ها رفع شود.

تمرین و استعدادیابی رایگان
 برای سنین پایه

رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی 
استان در پایان در پاسخ به مشکلات و موارد 

مطرح شده توسط اعضا حاضر در نشست هم 
با اشاره به اینکه مشکل اصلی ما هزینه حمل 
برای مسابقات است، گفت: اداره کل ورزش 
می تواند به ما کمک کند و موردی که در 
این زمینه مطرح می کنند این است که اجازه 
ندارند ماشین های ادارات را برای ورزشکاران 
به کار گیرند، که استاندار باید در این زمینه 
کاری انجام دهد. اکبرپور درباره استعدادیابی 
نیز عنوان کرد:  اکنون در سنین پایه زیر 12 
سال هر کسی به پیست بیاید و موتور نداشته 
باشد، تمرین و استعدادیابی خواهیم داشت و 
به آموزش و پرورش هم اعلام کرده ایم. وی 
با اشاره به عدم حمایت از ورزشکاران بیان 
کرد: ورزشکار هم مشکلات مالی و هزینه ها 
را دارد و متأسفیم که با چندین قهرمانی هیچ 
حمایت معنوی و مالی از او نشده است و اگر 
در هیئت جدید قولی داده شود حتما عملی 
می شود. اکبرپور از بانوان استان درخواست 
کرد که به پیست بیایند چرا که به صورت 
رایگان به مبتدیان آموزش داده می شود. 
به گفتۀ وی فقط مسئولان، موتورسواری و 
اتومبیل رانی را به چشم ورزش نگاه کنند که 
می تواند باعث تخلیه انرژی شود و کنترل در 
رانندگی افزایش دهد. وی در زمینۀ صندوق 
سرمایه گذاری برای اعضا هم گفت: موافقیم 

و ورزشکاران و اعضا حتما شرکت کنند.

اگر اداره کل قولی داده عملی می شود

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش 
و جوانان استان نیز در پاسخ به این سوال 
اداره کل، قول  که در زمان مدیریت قبل 
1۰ میلیون تومان به قهرمان موتور سواری 
داده ولی عملی نشده است، عنوان کرد: اگر 
قولی  آن  و مسئولان  مدیران  و  اداره کل 
داده است، هیئت پیگیری کند حتما عملی 
تردد  مشکل  زمینه  در  قطبی  شود.  می 
در  کرد:  تأکید  هم  سنگین  موتورسوران 
چارچوب قانون می توانیم کارهایی انجام 
دهیم و آنها می توانند صرفا داخل پیست 
کار کنند و مکاتباتی داشته ایم که تا پیست 
تردد داشته باشند. به گفتۀ وی موتورسوران 
هیئت پلاک شناسایی خواهند داشت و در 
قاینات این کار انجام شده است که لیست 
ورزشکاران به پلیس داده شده و می توانند 
از خانه تا پیست تردد کنند و تلاش داریم در 
کل استان این کار انجام شود و یک تفاهم 
نامه ای خواهیم داشت. وی در زمینه مشکل 
پیست ها و بودجه های مورد نیاز هم گفت 
که با مسئول دفتر فنی و مسئول پروژه های 
اداره کل ورزش و جوانان گفت و گو کنیم تا 
اطلاعات دقیق را به ما بدهندکه البته گفتگو 
با   این مقام مسئول علیرغم هماهنگی  با 

روابط عمومی اداره کل مقدور نشد.

در نشست آوا با ورزشکاران و مسئولان هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی مطرح شد :

حرکت کند  ورزشکاران استان
در پیست پر پیچ و خم زیرساخت ها



چهارشنبه  ۱9 آذر  ۱۳99 * شماره 4798  4

جدول )1 ( – مشخصات اراضي تجاري شهرهاي اسدیه ، بشرویه ، خوسف ، قاین ، خضری دشت بیاض ، نیمبلوک ، بیرجند ، طبس و عشق آباد طبس به صورت نقدي

ردیف

پلاک ثبتيشهركاربري
مساحت 
مترمربع

كل قیمت  پایه 
مزایده  ) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت 
سپرده 5 درصد قیمت 

پایه مزایده ) ریال (

آدرس ملك

اسدیه– خیابان چمران 2 )به شرح 26189/062.835.900.000141.795.000 فرعي از 7/8 فرعي از 475 اصلياسدیهتجاري1
كروكي موجود در اسناد مزایده (

اسدیه - بلوار امام خمیني )به شرح 2756/98683.760.00034.188.000 فرعي از 7/8 فرعي از 475 اصلياسدیهتجاري2
كروكي موجود در اسناد مزایده (

و بشرویهتجاري3  3667 و   3666 از  فرعي   4141
3685 و 3686 فرعي از 2 اصلي

56/12561.200.00028.060.000

بشرویه – خیابان پرستار)به شرح 
كروكي موجود در اسناد مزایده (

و بشرویهتجاري4  3667 و   3666 از  فرعي   4142
3685 و 3686 فرعي از 2 اصلي

56/38563.800.00028.190.000

و بشرویهتجاري5  3667 و   3666 از  فرعي   4143
3685 و 3686 فرعي از 2 اصلي

56/64566.400.00028.320.000

و بشرویهتجاري6  3667 و   3666 از  فرعي   4144
3685 و 3686 فرعي از 2 اصلي

56/90569.000.00028.450.000

و بشرویهتجاري7  3667 و   3666 از  فرعي   4145
3685 و 3686 فرعي از 2 اصلي

57/16571.600.00028.580.000

از 928 خوسفتجاري8 فرعي  از 23  فرعي   2635
اصلي

109/801.317.600.00065.880.000
امام  خیابان  حاشیه    - خوسف 
خمیني )ره( – جنب اداره بهزیستي 
)به شرح كروكي موجود در اسناد 

مزایده ( از 928 خوسفتجاري9 فرعي  از 23  فرعي   2636
اصلي

78/131.015.690.00050.784.500

4296 فرعي از 317 فرعي از 1935 قاینتجاري11
اصلي

شرح 170.036.801.200.000340.060.000 به   ( فرهنگ  بلوار   – قاین 
كروكي موجود در اسناد مزایده (

4996 فرعي از 317 فرعي از 1395 قاینتجاري12
اصلي

خیابان 59.323.559.200.000177.960.000  – فرهنگ  –بلوار  قاین 
آموزگار ) به شرح كروكي موجود 

در اسناد مزایده (

92040200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري13

خضری – ضلع جنوبي بلوار ولي 
كروكي  شرح  به   ( بیاض   دشت 

موجود در اسناد مزایده (

92140200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري14

92240200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري15

92340200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري16

92440200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري17

92540200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري18

92640200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري19

92740200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري20

92804200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري21

92904200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري22

93040200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري23

93140200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري24

93240200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري25

93340200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري26

93440200.000.00010.000.000 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضتجاري27

68548264.000.00013.200.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري28

به شرح  نیمبلوک خیابان غدیر) 
كروكي موجود در اسناد مزایده (

68650250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري29

68750250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري30

68850250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري31

68950250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳2

69050250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳۳

69150250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳4

69250250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳5

69350250.000.00012.500.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳6

69448264.000.00013.200.000 فرعي از 411 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳7

69950300.000.00015.000.000 فرعي از 288 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳8

70246299.000.00014.950.000 فرعي از 288 فرعي از 11 اصلينیمبلوکتجاري۳9

1443452.072.994.025.000149.701.250 فرعي از 8829 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري40

بیرجند، مهرشهر، حاشیه خیابان 
لاله ) به شرح كروكي موجود در 

اسناد مزایده (

1443349.502.351.250.000117.562.500 فرعي از 8829 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري4۱

1443253.132.789.325.000139.466.250 فرعي از 8829 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري42

1442453.132.922.150.000146.107.500 فرعي از 10563 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري4۳

1442349.502.351.250.000117.562.500 فرعي از 10563 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري44

1442259.793.138.975.000156.948.750 فرعي از 10563 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري45

1442165.373.268.500.000163.425.000 فرعي از 10563 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري46

1442061.263.063.000.000153.150.000 فرعي از 10563 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري47

1441958.233.202.650.000160.132.500 فرعي از 10563 فرعي از 1554 اصليبیرجندتجاري48

418462.911.698.570.00084.928.500 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري49

4185401.040.000.00052.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري50

طبس بلوار غدیر ) به شرح كروكي 
موجود در اسناد مزایده (

4186401.040.000.00052.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري5۱

4187401.040.000.00052.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري52

4188401.040.000.00052.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري5۳

4189401.040.000.00052.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري54

4190401.040.000.00052.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري55

4191401.120.000.00056.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري56

419645900.000.00045.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري57

419745900.000.00045.000.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري58

4198711.846.000.00092.300.000 فرعي از 3973 فرعي از 4688 اصليطبستجاري59

امام 1985651.430.000.00071.500.000 فرعي از 1984 فرعي از 4690 اصليطبستجاري60 شهرک  شهدا  بلوار  طبس 
حسین )ع( ) به شرح كروكي موجود 

در اسناد مزایده ( 1986651.430.000.00071.500.000 فرعي از 1984 فرعي از 4688 اصليطبستجاري6۱

18836234.000.00011.700.000 فرعي از 536عشق آباد طبستجاري62
طبس عشق آباد ) به شرح كروكي 

موجود در اسناد مزایده (
189330214.500.0010.725.000 فرعي از 536عشق آباد طبستجاري6۳

19349.80398.400.00019.920.000 فرعي از 536عشق آباد طبستجاري64
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جدول )2(مشخصات اراضي مسكوني شهرهاي اسديه ، خضري دشت بياض ، قاين و نيمبلوك به صورت نقدي

مساحتپلاک ثبتيشهركاربريردیف
متر مربع

كل قیمت پایه
)ریال( 

قابل  مبلغ 
بابت  پرداخت 
صد  ر 5د ه د سپر
قیمت پایه مزایده 

ریال

آدرس ملك

اسدیه – خیابان استقلال)به شرح 245140/24322.966.00016.148.300 فرعي از 7/8 فرعي  از 475 اصلياسدیهمسكوني1
كروكي موجود در اسناد مزایده

اسدیه – نبش استقلال 10)به شرح 246235/24588.300.00029.415.000 فرعي از 7/8 فرعي  از 475 اصلياسدیهمسكوني2
كروكي موجود در اسناد مزایده

1638195/32332.044.00016.602.200 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلياسدیهمسكوني3

)به  مهر  مسكن  سایت   – اسدیه 
اسناد  در  موجود  كروكي  شرح 

مزایده 

1654150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلاسدیهمسكوني4

1655150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلياسدیهمسكونی5

1656150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلياسدیهمسكوني6

1657150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلياسدیهمسكوني7

1658150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلياسدیهمسكوني8

1659150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اص لياسدیهمسكوني9

1660150318.000.00015.900.000 فرعي از 853 فرعي  از 610 اصلياسدیهمسكوني10

خیابان 4262176.374.938.360.000246.918.000 فرعي از 317 فرعي از 1935 اصليقاینمسكونی11  – فرهنگ  –بلوار  قاین 
آموزگار ) به شرح كروكي موجود 

در اسناد مزایده ( 42914413.600.000.000180.000.000 فرعي از 317 فرعي از 1935 اصليقاینمسكونی12

361200500.000.00025.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱۳

بیاض ضلع شمال  خضری دشت 
به شرح   ( بیاض  ولی دشت  بلوار 

كروكي موجود در اسناد مزایده (

بیاض ضلع شمال  خضری دشت 
به شرح   ( بیاض  ولی دشت  بلوار 

كروكي موجود در اسناد مزایده (

362200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱4

369200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱5

370200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱6

371200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱7

372200420.000.00021.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱8

373198.80457.240.00022.862.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۱9

374178.54410.596.00020.529.800 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی20

375200420.000.00021.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی2۱

376200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی22

377200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی2۳

378200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی24

379200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی25

380200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی26

381200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی27

382200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی28

383200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی29

384200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳0

385200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳۱

386200500.000.00025.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳2

432230575.000.00028.750.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳۳

443200500.000.00025.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳4

444200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳5

445200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳6

446200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳7

447200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳8

448200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی۳9

449200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی40

450199.41398.820.00019.941.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی4۱

بیاض ضلع شمال  خضری دشت 
به شرح   ( بیاض  ولی دشت  بلوار 

كروكي موجود در اسناد مزایده (

512198.80457.240.00022.862.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی42

513200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی4۳

514200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی44

515200400.000.00020.000.000 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی45

536187.18467.950.00023.397.500 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی46

539198.05495.125.00024.756.250 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی47

542198.05495.125.00024.756.250 فرعي از 240 فرعي از 345 اصليخضری دشت بیاضمسكونی48

383280616.000.00030.800.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی49

نیمبلوک – خیابان غدیر ) به شرح 
كروكي موجود در اسناد مزایده (

402280616.000.00030.800.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی50

404280616.000.00030.800.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی5۱

408250500.000.00025.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی52

409250500.000.00025.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی5۳

425250500.000.00025.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی54

426250500.000.00025.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی55

427250500.000.00025.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسكونی56

428220440.000.00022.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسکونی57

429220440.000.00022.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسکونی58

430280616.000.00030.800.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسکونی59

440248595.200.00029.760.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسکونی60

458248620.000.00031.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسکونی6۱

459250600.000.00030.000.000 فرعي از 275 فرعي از 11 اصلينیمبلوکمسکونی62
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جدول )3( – مشخصات اراضي مختلط ) تجاری مسكونی( شهر خضری دشت بياض به صورت نقدي

ف
مساحت پلاک ثبتيشهركاربريردی

مترمربع
قیمت   كل 
پایه مزایده ) 

ریال (

بابت  پرداخت  قابل  مبلغ 
پایه  قیمت  درصد  سپرده 5 

مزایده ) ریال (

آدرس ملك

مختلط ۱
تجاري 
مسكونی

خضری 
دشت 
بیاض

2069 فرعي از 
1025 فرعي از 161 

اصلي

به 180720.000.00036.000.000 خضری  جاده   – بیاض  دشت  خضری 
سمت كارشك  بلوار  مسجد جامع – جنب 
مسكن مهر ) به شرح كروكي موجود در 

اسناد مزایده ( مختلط 2
تجاري 
مسكونی

خضری 
دشت 
بیاض

2086 فرعي از 
1025 فرعي از 161 

اصلي

180720.000.00036.000.000

آدرس ارسال مدارك : بيرجند –  بلوار شهيد آويني – ميدان راه وشهرسازي- اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي –  ساختمان مركزي

                                                                                                                          اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره كل راه و شهرسازي استان خراسان جنوبي

این اداره کل در نظر دارد تعدادی اراضی با کاربری مسکونی و تجاری در شهرهای اسدیه ، بشرویه ، خوسف ، قاین ، خضری دشت بیاض ، نیمبلوک ، بیرجند ، طبس و عشق آباد طبس 
رابه صورت نقدي ، با مشخصات مندرج در جداول ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان محترم مي توانند جهت بازدید اراضي  به ادارات راه  شهرسازی شهرستانهاي تابعه 
مراجعه فرمایند. کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذیرد. ضمناً متقاضیان جهت 
عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در مزایده از تاریخ 99/09/18  لغایت 99/09/29 مي باشد و 
تاریخ بارگذاري اسناد در سامانه تا تاریخ 99/10/06 مي باشد.  متقاضیان محترم علاوه بر ثبت نام از طریق سامانه ستاد مي بایست پیشنهادهاي خود را در پاکتهاي جداگانه اي لاک و 
مهر شده قرار داده و به شرح ذیل حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 99/10/06 به دبیرخانه مرکزی ارسال نمایند .  ضمناً ؛ حتماً بروي پاکت شماره ردیف آگهي و شماره جدول قید گردد. 
تذكرات : شرکت کنندگان در مزایده مي بایست پیشنهادهاي خود را در پاکتهاي جداگانه اي لاک و مهر شده قرار داده و به شرح ذیل عمل نمایند. پاکت الف ( اصل ضمانتنامه بانکي 
معادل 5% کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانك هاي استان و یا واریز وجه نقد) با ارائه اصل فیش بانکي ( به شماره شباي حساب 4001037106372777 با شناسه 
واریز 978286500130000000000000000030 بانك مرکزي به نام سازمان ملي زمین و مسکن  پاکت ب ( 1- فرم تکمیل شده تقاضاي شرکت در مزایده با درج مبلغ پیشنهادي 
با امضاء متقاضي 2- فرم تکمیل شده شرایط خاص شرکت در مزایده 3 - فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22   4- کپي 
ضمانتنامه بانکي یا فیش واریزي و همه پاکتها را در لفاف مناسب قرارداده و مدارک را با پست سفارشي به آدرس اعلام شده در جدول ذیل ارسال نمایند.  به پیشنهادات فاقد سپرده ، 
کمتر از 5 درصد و یا غیر از سپرده هاي مشخص شده در پاکت الف ، مبهم ، مخدوش و یا تحویل شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  واگذاري اراضی تجاري )جدول 
1 ( پس از واریز وجه توسط برنده مزایده و تسویه حساب قطعي نسبت به انتقال سند اقدام خواهد گردید.  واگذاري اراضی مسکوني و )تجاری مسکونی( ) جدول 2 و3 ( به برنده مزایده 
بصورت انعقاد قرارداد واگذاري و انتقال سند مالکیت منوط به ارائه پایانکار و تسویه حساب قطعي خواهد بود. برندگان مزایده موظفند حداکثر ظرف مدت ده روز کاري جهت پرداخت 
مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزینه هاي عملیاتي اداره کل راه وشهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و اصل فیش پرداختي را به امور مالي اداره کل تسلیم نمایند. تکمیل مراحل نیز 
مي بایست در سامانه ستاد نیز اقدام گردد. عدم پرداخت بهاء ملك در مهلت مقرر به منزله انصراف از خرید تلقي و مورد مزایده به برندگان دوم با رعایت مقررات مربوطه واگذار میگردد، که 
در اینصورت سپرده تودیعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هیچگونه ادعایي نخواهد داشت. کلیه هزینه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزینه آماده سازي ، عوارض و مالیات متعلقه 
و غیره کلاً به عهده برنده مزایده مي باشد. بازگشایي پاکات راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه  مورخ 99/10/10 در محل اداره کل انجام خواهد شد.  کساني که مشمول لایحه قانوني 

راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.

آگهي مزايده  اراضی مسكونی و تجاری
 اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي)نوبت اول(



۵
چهارشنبه * 19 آذر  1399 * شماره  4798 

فازاولمجتمعفولادقایناتدههفجرامسالافتتاحمیشود

توزیعروزانه۱۵تنتخممرغ؛گرانیراازجهادکشاورزیپیگیریکنید

شناسایی 98 بیمارجدید کرونا و فوت 3 نفر دیگر

صداوسیما-  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۹۸بیمار مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شد که  از این تعداد ۱۸مورد در بیرجند، 
۷مورد فردوس، ۱۴مورد طبس، ۹نفر از قاین، ۱۳نفر از نهبندان، ۷نفر از درمیان، ۱۳نفر از سرایان، ۱۰نفر از زیرکوه، ۵نفر از خوسف و ۲نفر از سربیشه هر کدام ۳مورد شناسایی شد و 

شهرستان بشرویه مورد مثبتی نداشته است. همچنین در شبانه روز گذشته، همانند دور گذشته ۳مورد فوتی جدید ناشی از بیماری کرونا در خراسان جنوبی ثبت شد.

* به گزارش روابط عمومی  اداره کل 
تامین اجتماعی استان به  منظور ارائه 
مردم، حذف  به  غیرحضوری  خدمات 
مراجعات حضوری ، ۳۰ خدمت مهم و 
پرمخاطب تامین اجتماعی استان از طریق 
سامانه خدمات غیرحضوری به نشانی 
eservices.tamin.ir قابل  ارائه است.

* ماموران وظیفه شناس در نهبندان 
پیشنهاد رشوه ۵۰۳ میلیون ریالی از 

قاچاقچی مواد مخدر را رد کردند.
* مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: 
باشگاه های ورزشی استان در مدت ۱۰ 
ماه که از شیوع ویروس کرونا می گذرد، 

۲۶ میلیارد تومان خسارت دیدند.
* رئیس سازمان صمت استان گفت: 
مجتمع معدنی کودکان خوسف تاکنون 
زمینه اشتغال حدود ۱۳۰ نفر را در دو 
بخش معدن و به صورت پیمانکاری در 

احداث واحد فرآوری فراهم کرده است.
* مدیرکل بهزیستی استان گفت: از 
ابتدای امسال و در مرحله نخست ۳۷ 
مرکز مثبت زندگی در استان راه اندازی 
شده است که به ۱۴ هزار و ۲۷۰ مددجو 

مستمری بگیر خدمات ارایه می دهد.
* رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان مطرح کرد: از ابتدای امسال ۱۱۷ 
کودک زیر ۷ سال در تصادفات درون 

شهری استان مصدوم شده اند.
* ۸ پرواز در هفته در برنامه زمستانه 
فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند 

تاکنون لغو شده است.

اخبار  کوتاه 

مسیر طرح فرزان بیرجند به زودی 
بازگشایی می شود

ایرنا - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
گفت: مسیر طرح فرزان بیرجند واقع در سه راه 
اسدی به زودی با تخریب یک واحد مسکونی 
بازگشایی می شود. حجت  و  فرسوده اصلاح 
الاسلام علی نسایی افزود: در مسیر طرح فرزان 
منزل مسکونی فرسوده ای در تملک شهرداری 
بیرجند بود که ۲ نفر از افاغنه در آن زندگی 
از ۲  باید  این ملک  ادامه داد:  می کردند. وی 
سال گذشته تعیین تکلیف می شد که در بازرسی 
میدانی دستور تخریب این ملک مسکونی صادر 
شد. دادستان بیرجند اظهار کرد: در این بازدید 
این شد که شهرداری نسبت به  بر  تصمیم 
اجاره منزل مسکونی برای این افراد به صورت 
رایگان در منطقه ای دیگر اقدام و در مدت یک 
هفته نسبت به تخریب اقدام کند. وی گفت: این 
ملک غیر از خطر تصادف، ریزش ساختمان به 
دلیل فرسودگی را به دنبال داشت که نسبت به 

تخریب آن دستور قضایی صادر شد.

اجرای طرح ناظران سلامت هلال احمر 

صداوسیما- طرح ناظران سلامت هلال احمر 
در خراسان جنوبی آغاز شد. مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر استان با اشاره به اهمیت اجرای 
دقیق پروتکل های بهداشتی برای قطع چرخه 
انتقال ویروس کرونا، گفت: در این راستا طرح 
ناظران سلامت در  استان آغاز شده و تا پایان 
آذر  ادامه دارد. رضایی از فعالیت ۲۰۰ نفر از 
اعضای جوان هلال احمر دراین طرح خبر داد و 
گفت: ۵۰ تیم متشکل از اعضای جمعیت هلال 
احمر و نماینده دانشگاه علوم پزشکی به مراکز 
اداری، تجاری و عمومی سرکشی کرده و روند 
بازرسی ها را برابر دستورالعمل به شبکه بهداشت 

و هلال احمر گزارش می دهند.

ثبت نام بیش از 400 نفر در طرح ملی 
توسعه مشاغل خانگی 

کاوش- رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
خبر داد: سهم خراسان جنوبی در طرح ملی 
توسعه مشاغل خانگی ایجاد بستر اشتغال برای 
۴۰۰ نفر است که تاکنون ۴۱۰ نفر در این طرح 
ثبت نام کرده اند. صادقی گفت: براساس الگوی 
طرح توسعه مشاغل خانگی با انجام مطالعات، 
ساماندهی، بررسی، استعدادسنجی و توانمندسازی 
قرار است برای ۵۴ هزار و ۳۰۰ نفر از متقاضیان 
مشاغل خانگی در ۳۱ استان کشور زمینه ایجاد 
اشتغال فراهم شود. وی ابراز امیدواری کرد: با 
استان، شاهد  این طرح در  پیاده سازی موفق 
نهادینه شدن سهم مشاغل خانگی در اقتصاد 

کشور به ویژه در سال »جهش تولید« باشیم.

پرداخت 33 میلیارد تومان برای ایجاد 
اشتغال در خراسان جنوبی

آفرینی  کار  تسهیلات صندوق  صداوسیما- 
امید در قالب هزار و ۱۳۰ فقره از آغاز امسال 
به متقاضیان استان پرداخت شد. مدیر عامل 
صندوق کار آفرینی امید در استان گفت: این 
برای  الحسنه  قرض  صورت  به  تسهیلات 
حمایت از کسب و کار های خانگی، حمایت از 
صنایع دستی، فرآوری محصولات کشاورزی 
پرداخت شده است. زنگنه افزود: این تسهیلات 
در همه شهرستان های خراسان جنوبی پرداخت 
شده و زمینه اشتغال قریب به هزار و ۲۰۰ نفر 
را فراهم کرده است. وی گفت: حدودا ۲۵۲ نفر 
به این صندوق معرفی شده اند که قریب به 
۲۱ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه را در 

استان پرداخت خواهیم کرد.

رفع مشکلات مرزی استان برای توسعه صادرات در دستور کار قرار گیرد
رئیس مجمع نمایندگان استان با بیان اینکه 
متاسفانه گاهی با هم همدل نیستیم و اگر 
 همدل نباشیم به ضرر مردم تمام می شود ،
گفت: رفع مشکلات مرزی استان باید برای 
توسعه صادرات و اقتصاد استان رقم خورد. به 
گزارش  تسنیم ، حسین خسروی اسفزار پیش از 
ظهر امروز در دیدار با مدیران کل سابق و جدید 
گمرک اظهار کرد: مسئولان در خراسان جنوبی 
باید به نفع مردم و نظام با هم همدل باشند چرا 
که دست خدا با جماعت است و هر کس در این 
مسیر تلاش کند بهره مند خواهد شد. وی بر رفع 

مشکلات مرزی استان برای توسعه صادرات و 
اقتصاد استان تاکید کرد و گفت: مدیرکل سابق 
گمرک باید اطلاعات و دانسته های ارزشمند 
خود را در اختیار مدیرکل جدید قرار دهد تا شاهد 

رسیدگی بهتر به مشکلات و حل امور باشیم.
مدیرکل سابق گمرک خراسان جنوبی نیز در 
این جلسه اظهار کرد: آنچه که تاکنون در حوزه 
گمرک و مرز استان اتفاق افتاده نتیجه تلاش 
و همراهی همه مسئولان بوده است. خاشی با 
بیان اینکه اقدامات انجام شده طی ۹ سال اخیر 
توسط گمرک بر اساس ضرورت بوده است بیان 

کرد: صادرات کالا از مبادی استان در سال ۹۱، 
۱۰۰ میلیون دلار بوده و طی سالهای اخیر حجم 
این کالاها حدود ۴۰۰-۳۰۰ هزار تن بوده که 
توسط ۴۰-۳۰ دستگاه کامیون انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه رونق مرز از یک طرف به 
تصمیمات طرف افغان هم بستگی دارد بیان 
کرد: همانطور که طرف افغان در سال گذشته 
صادرات ۴ قلم کالای اساسی از جمله سوخت، 
کاشی و سرامیک، آهن آلات و سیمان را به 
مدت ۴ ماه محدود کرد و این موضوع تاثیر 
بسیار زیادی بر صادرات ما گذاشت. خاشی 

بیان کرد: در مجموع کاری که در گمرکات 
استان و مرز ماهیرود انجام می شود ۲۰ درصد 
سایر  برای  درصد   ۸۰ و  استان  به  مربوط 
استان های کشور است به همین دلیل و با 
توجه به اینکه بیشتر خدمات مرز ملی است 
انتظار است تا مسئولان کشوری نگاهشان به 

مرز خراسان جنوبی ملی باشد.

اولویت گمرک استان فراهم 
کردن دستگاه ایکس ری است

مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی  هم گفت: 

اولویت گمرک خراسان جنوبی فراهم کردن 
دستگاه ایکس ری است که سبب افزایش 
سرعت کار و حل مشکلات در حوزه بازرسی 
با  اینکه  بیان  با  رحیم زاده  محمد  می شود. 
زیرساخت ها و کارهایی که انجام شده مسیر کار 
هموار شده است گفت: در حالی که بر اساس 
مصوبه مجلس، مدیریت واحد مرز مورد تاکید 
است و در این زمینه باید یک سازمان تصمیم 
گیرنده باشد و بقیه همراهی کنند اما عملا در 
اجرای این مصوبه با مشکلاتی مواجه هستیم و 

برخی اوقات همراهی نمی شود.

جم- استاندار خراسان جنوبی از پروژه کارخانه 
فولاد قاینات بازدید کرد.  ملانوری  به منظور 
رصد میدانی و اطلاع از وضعیت پیشرفت 
فیزیکی کارخانه فولاد به این مجموعه تولیدی 
رفت.  در جریان این بازدید، پروژه تزریق گاز 
برداری  بهره  به  به صورت رسمی  کارخانه 
رسید. فولاد قاینات، مهمترین طرح در میان 
۱۹ طرح جهش تولید استان در سال جاری 
میلیارد  هزار   ۸ سرمایه گذاری  با  که  است 
و  اسفنجی  آهن  تولید  بخش  دو  در  ریالی 
فولاد سازی در حال اجرا می باشد. فاز اول 
این طرح تا اواخر بهمن امسال به بهره برداری 
فولاد  تولید  و  کارخانه  دوم  فاز  می رسد. 
اسفنجی با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن سالانه در 
حال جانمایی و نصب تجهیزات است و با ۶۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی، بر اساس برنامه ریزی 
شرکت ایمیدرو، سال آینده افتتاح می شود. 
افتتاح و راه اندازی این طرح برای ۴۰۰ نفر به 
طور مستقیم و بیش از هزار نفر به صورت غیر 

مستقیم اشتغالزایی به همراه دارد. 
ملانوری در حاشیه این مراسم گفت: فولاد 
قاینات، بزرگترین پروژه صنعتی استان می 
باشد. وی ادامه داد: بعد از تغییر و تحولات 
چندین باره، این پروژه به بخش دولتی سپرده 
شد و خوشبختانه شتاب گرفت.  استاندار تصریح 
نمود: به بهره برداری رسیدن فولاد قاینات، یکی 

از اصلی ترین اولویت های استان می باشد.  
ملانوری افزود: این پروژه، ضمن ایجاد اشتغال 
قابل توجه، سبب کاهش نرخ بیکاری شده، به 
رونق و جهش تولید کمک خواهد کرد.  وی 
متذکر شد: بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته، فاز اول پروژه و واحد احیا یا همان آهن 
اسفنجی دهه فجر افتتاح می شود.  استاندار با 

اشاره به برخی مشکلات پروژه خاطرنشان کرد: 
در تأمین آب، برق و گاز پروژه مشکلاتی وجود 
داشت که با تلاش های مدیران استان، پیگیری 
نماینده مردم شریف قاینات و زیرکوه در مجلس 
و مسئولان پروژه برطرف شد.  ملانوری ادامه 
داد: مشکل آب که رفع گشته، گاز امروز به پروژه 
تزریق شد و پست برق هم تا پایان هفته راه 
اندازی می شود.  وی تأکید کرد: با شتابی که 
در روند اجرای کارها شاهدیم ان شاء ا.. فاز اول 

پروژه دهه فجر به بهره برداری می رسد تا مردم 
استان از عایدات این مجتمع منتفع گردند. 

به گفته وی؛ تمام تلاش ما بر این است که 
فاز دوم هم تا پایان سال آینده به نتیجه برسد. 

افتتاح همزمان ۶  ایستگاه فرستنده 
دیجیتال در شهرستان قاینات

همچنین با حضور استاندار، تعداد ۶ ایستگاه 
شهرستان  در  دیجیتال  تلویزیونی  فرستنده 
قاینات به بهره برداری رسید. با افتتاح این ۶ 
ایستگاه، اهالی ۹ روستای واقع در بخش مرکزی 
دیجیتال  های  شبکه  از  قاینات  شهرستان 
تلویزیونی بهره مند شدند. بخش عمده ای 
از اعتبارات مورد نیاز برای اجرای این پروژه از 
محل اعتبارات استانداری، دهیاری ها و همچنین 

کمک های مردمی تأمین شده است. 

توسعه پایدار در گرو همراهی و 
همگامی همه اقشار و گروه ها

اداری  شورای  جلسه  در  همچنین  استاندار 
شهرستان قاینات گفت: اگر قرار است جامعه 
ای به تعالی برسد و مردم در محیطی آرمانی 
و ایده آل زندگی کنند، همه باید دست به دست 
هم بدهیم. ملانوری با بیان این مطلب خاطر 
نشان کرد:به شدت اعتقاد دارم، هیچ کس نمی 
تواند ادعا کند که دولت، مجلس، شورا، بخش 
خصوصی و... به تنهایی می توانند کار کنند و 
توسعه پایدار را رقم بزنند. ملانوری افزود: اگر می 
خواهیم بالاترین ارزش افزوده را در محصولات 
خاص داشته باشیم، از معادن استان به خوبی 
استفاده کنیم و یا توسعه گردشگری و صنعتی 
را شاهد باشیم، باید از همه ظرفیت ها در کنار 
هم استفاده کنیم تا این مهم محقق شود. و ی 
خاطرنشان کرد:این که خراسان جنوبی به لحاظ 
استان های  از  استقرار واحدهای دانشگاهی 
پیشقدم می باشد و بیش از ۵۰ هزار دانشجو 
دارد اما فارغ التحصیل بیکار دارد، اصلًا قابل 
قبول نیست. استاندار، خراسان جنوبی را استانی 
بسیار ثروتمند خواند و از مدیران خواست در 
مصاحبه ها و گفتگو های خود از واژه محروم 
برای این منطقه استفاده نکنند. ملانوری با اشاره 
به وجود ۷۵ درصد ذخایر ذغالسنگ کشور در 
استان، بهترین سنگ های ساختمانی، معادن 

منحصر به فرد، جاذبه های گردشگری و.. اظهار 
داشت:مگر می شود با این همه توان و استعداد، 
محروم بود، لذا اگر محرومیتی هست به دلیل 

این است که یک جای کار ما می لنگد. 
ملانوری، جذب سرمایه گذار برای بهره برداری 
از ذخایر موجود را یک راهکار برشمرد و ادامه 
داد: به جای جذب سرمایه گذار، بهترین راه 
این است که جوانان همین منطقه برای بهره 
برداری از ظرفیت ها وارد میدان شوند. وی 
خاطرنشان کرد: وقتی ما به سرمایه گذار زمین 
می دهیم، امکانات و شرایط را برایش فراهم 
می کنیم، تسهیلات در اختیارش می گذاریم 
و... بهتر نیست همین ها را نیروهای مستعد 
استان استفاده کنند؟! ملانوری خاطرنشان کرد: 
این پیام باید به همه مردم برسد که ما بنا داریم 
در خراسان جنوبی در قالب یک حرکت جمعی 

و متحدانه به توسعه برسیم.
شایان ذکر است: در جریان سفر شهرستانی 
استاندار به قاینات عملیات اجرایی یادمان شهید 
کاوه با حضور خانواده این شهید والامقام در 
این شهرستان آغاز شد. المان شهید کاوه بنا به 
طرح اولیه در ابعاد ۱۰ متر در ۱۰ متر و به ارتفاع 
هشت متر اجرا می شود و اعتبار پیش بینی 
شده برای اجرای این پروژه ۳۰۰ میلیون تومان 
است که توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان تامین شده است.

فروشگاه لوازم یدکی 
خودرو با موقعیت عالی 

به فروش می رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲
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طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % ف
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹1۵۲17۴۹۹8 - ۰۹1۵۳6۲۴۹۹8  
۳۲۲18۴۹۰ - ۳۲۲18۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶3۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پلاک ۳۰۹ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش 
۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای باقر بهلولی احمدی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ ساعت  ۱۰  

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که 
در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:1۳۹۹/۹/1۹     علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – 0۵۶3۲۲3333۱ - 0۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵00۴-۸۵3۹

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 
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آیـا می دانیـد مصـرف گـوشت ۴00 معلـول و سالمنـد در مـاه ۱000 کیلـوگـرم اسـت؟
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 امام علی علیه  السلام فرمودند :
الغِنیَ الأکبرَُ الیأَسُ عَمّا في أیدي الناّسِ

بزرگترین توانگری، چشم نداشتن  به مال مردم است.
)نهج البلاغة : حكمت 342(

 کاری - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
با بیان اینکه  تامین آب مجتمع آبرسانی کوثر طبس با 
جمعیت ذینفع ۲ هزار و ۲۰۰ نفر به بهره برداری رسیده 
است، گفت: تامین کسری آب مجتمع آبرسانی پسوج 
بیرجند با جمعیت ذینفع ۸ هزار و ۲۰۰ نفر از اقدامات 

شاخص گذر از تابستان بوده است. 
مهندس حسین امامی یادآور شد: سامانه ۱۲۲ یکپارچه 
برای اتفاقات شهرها و روستاهای استان ایجاد شده و 
۱۲ هزار سرویس آبرسانی سیار برای ۴۳۰ آبادی استان 
انجام شده است. وی با اشاره به تامین کسری آب 
مجتمع آبرسانی حسین آباد نهبندان با جمعیت ذینفع 
۴۵۰۰ نفر یادآور شد: همچنین تامین آب روستای 
امین آباد سربیشه با جمعیت ذینفع ۳۰۰ نفر نیز به 
بهره برداری رسیده است. وی ادامه داد: با استفاده از 
اعتبارات استان و با همت بنیاد برکت و منابع داخلی 
شرکت ناوگان آبرسانی سیار روستاها از طریق استفاده 
از ۳ دستگاه  تانکر آب و فاضلاب شهری تقویت شد و 

۷ دستگاه  تانکر سیار جدید خریداری شده است.  

آبرسانی به ۲۰ روستا 
با جمعیت بیش از ۵ هزار نفر

وی در خصوص برنامه های عملیاتی تا پایان سال 
با اشاره به تامین کسری و ارتقاء کیفی آب مجتمع 
آبرسانی حاشیه شهر بیرجند، افزود: آبرسانی به ۲۰ 
روستا با جمعیتی بالغ بر ۵ هزار  و ۸۰۰ نفر، افتتاح 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب بیرجند و تکمیل و 
احداث مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی شمال شهر بیرجند از 
اقدامات شاخص تا پایان سال ۹۹ خواهد بود.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ضمن اشاره به 
احداث مخزن ۵ هزار متر مکعبی قاین خاطر نشان کرد: 
هوشمند سازی شبکه شهری و روستایی، ایجاد سامانه 
درگاه پیامکی تلفن همراه  و اجرای مرکز مونیتورینگ 
واحد در مرکز استان از برنامه های عملیاتی تا پایان 
سال می باشد. امامی افزود: از فروردین ماه سال جاری 
به واسطه شیوع کرونا و دقت مردم در رعایت مسائل 
بهداشتی شاهد افزایش مصرف آب در خراسان جنوبی 
در  آب  مصرف  رشد  درصد   ۲۳ مقطعی  و  بودیم 

شبکه های استان وجود داشت. 
وی  با اشاره به چالش ها در مجتمع های آب روستایی 
استان، بیان کرد: در این راستا مجتمع های آبرسانی که 
وارد کم آبی در مقطع تابستان شده بودند را رصد و 
مشکلات آنان را بررسی کردیم. وی با بیان اینکه در 

بحث روستاهای حاشیه شهر بیرجند نیز یک چاه جدید 
حفاری و تجهیز شد و مشکلات آبرسانی تا حدی بهبود 
یافت، افزود: با افزایش جمعیت و ساخت و ساز در حاشیه 
و وجود مجتمع های  بیرجند چون دستگردان  شهر 
آب  کردیم مشکل  منطقه  تلاش  آن  در  دامداری 
شود. مرتفع  منطقه  آن  بالادست  روستاهای   در 

نبود قطعی آب و تنش آب 
در خراسان جنوبی 

امامی با بیان اینکه خوشبختانه در تابستان علیرغم 
شیوع بیماری کرونا و افزایش مصرف در هیچکدام 
نداشتیم،  آبی  تنش  خراسان جنوبی  شهرهای  از 
اظهار کرد: البته در برخی از شهرهای تازه تأسیس 
آبرسانی  شبکه  در  اصلاحاتی  به  نیاز  آبیز  چون 
داشت که اقداماتی در آن حوزه نیز انجام شد. وی 
با اشاره به برخی از پروژه های افتتاح شده در سال 
هزار  پنج  مخزن  سال  پایان  تا  بیان کرد:  جاری 
 مترمکعبی شهرستان قاین به بهره برداری می  رسد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با 
بیان اینکه  مخزن دو هزار مترمکعبی شهرستان بیرجند 
دچار کمبود فشار در مساکن مهر است که این مشکل 

نیز تا پایان سال رفع می شود، بیان کرد: پیش بینی 
ما بر این است تا قبل از پیک تابستان سال آینده ۳۰ 
روستای پرجمعیت خراسان جنوبی دسترسی به آب 
آشامیدنی سالم و پایدار داشته باشند. وی بیان کرد: در 
بحث آبرسانی سیار نیز امسال گلایه هایی در بحث بی 
نظمی در آبرسانی به روستائیان داشتیم که در این راستا 
سرانه هر خانواده را از ۸۹ مترمکعب به ۱۲۰ مترمکعب 
در ایام پیک تابستان رساندیم. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در حوزه 
روستایی برای آبرسانی سیار ۹ تانکر مالکیتی داشتیم، 
یادآور شد: امسال دو تانکر مالکیتی در حوزه شهری 
برای مدیریت بحران داشتیم که به ناوگان ما پیوسته 
است و هفت تانکر جدید نیز براساس تفاهم نامه با 

بنیاد برکت و استانداری خریداری کردیم. 

تخصیص ۴۰ درصد 
اعتبارات بخش آب و فاضلاب

وی خاطر نشان کرد:  در سال جاری اعتبارات مصوب 
ما در بخش های آب و فاضلاب ۱۵۷ میلیارد تومان 
بوده که تاکنون ۴۰ درصد آن تخصیص یافته است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با بیان 

اینکه اعتبارات استانی ما ۵۴ میلیارد تومان و اعتبارات 
عمرانی نیز ۴۲ میلیارد تومان بوده است، اظهار کرد: بعد 
از سفر دکتر جهانگیری به دنبال یک ظرفیت اعتباری 
جدید از محل ماده ۶۵ بودیم که در این راستا ۲۵۰ 
میلیارد تومان برای مجتمع های آبرسانی روستایی تأمین 

اعتبار خواهد شد.
دسترسی روستاهای 

بالای ۲۰ خانوار به آب پایدار
امامی با بیان اینکه  ۱۴ مجتمع آبرسانی ما تأمین اعتبار 
شده و تا دو سال آینده به بهره برداری می رسد، افزود: 
با این اتفاق بخش عمده ای از روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار به آب آشامیدنی سالم دسترسی خواهد داشت. 
وی تاکید کرد: شبکه فاضلاب بیرجند تا پایان سال 
آینده تکمیل می شود و مشکلات مردم در مناطقی 
چون مهرشهر در این حوزه رفع خواهد شد. امامی با 
بیان اینکه تا پایان سال ناوگان مالکیتی ما برای آبرسانی 
سیار به ۱۸ تانکر می رسد، یادآور شد: برداشت ما این 
است با دسترسی روستاهای جدید به آب آشامیدنی 
پایدار تا قبل از پیک تابستان آینده ظرفیت آبرسانی 

سیار ما ۳۰ درصد کاهش پیدا کند.
یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب 

شهری و روستایی
سازی  یکپارچه  طرح  به  اشاره  با  امامی  مهندس 
شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی خاطر 
نشان کرد: از دیگر مزایای یکپارچه سازی می توان 
به مدیریت واحد و یکسان توزیع منابع آب شرب در 
یک منطقه ، ارتقای سطح خدمات مناطق روستایی و 
کم کردن فاصله با مناطق شهری ، ارتقای تاسیسات 
آبرسانی در مناطق روستایی ، مدیریت بهینه و کارآمدتر 
آب شرب اشاره کرد. وی با اشاره به اینکه  در خصوص 
رفع مشکل مجتمع هزار واحدی قاین تاکنون شبکه 
داخلی آن کشیده و نصب انشعابات نیز در حال انجام 
می باشد و خط انتقال نیز انجام شده است، یادآور شد: 
پرتی آب در بخش شهری ۳۰ درصد و در روستایی ۴۲ 
درصد است که حدود ۱۰ درصد از میانگین کشوری 
بالاتری است و تلاش می کنیم با برنامه ریزی درصد 
پرت شبکه را کاهش دهیم. امامی با تاکید بر اینکه 
آب شرب مورد تایید نهادهای ذیصلاح مثل بهداشت 
قرار می گیرد، افزود: آب شرب استان همه روزه تحت 
آزمایش های میکروبی، شیمیایی و دیگر پارامترهای 
کیفیتی قرار گرفته و در نهایت آب سالم و بهداشتی در 

اختیار مردم قرار می دهیم.

اقدامات  شاخص در  گذر از تابستان شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

آبرسانی پایدار به ۳۰ روستا
عکس : .........

۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

انه
ارخ

ب ک
در

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰

کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان
جهت انجام کار تولید پوشاک به چند نفر خیاط ماهر – نیمه ماهر و بردست 

احتیاج دارد. افراد علاقه مند واجد شرایط جهت اطلاعات 
 با شماره های ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳ تماس حاصل فرمایید.

موسسه خیریه حضرت رسول ا... )ص( بیرجند

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱
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خانواده های محترم 
 محمودی گل وعادلی

مصیبت درگذشت پیرغلام با اخلاص اباعبدا... الحسین  )ع(، انسانی خیراندیش و وارسته به فضائل اخلاقی  

شادروان حاج کربلایی احمد محمودی گل 
را خدمت تان تسلیت عرض نموده ، ازدرگاه پروردگار متعال برای آن عزیز سفر کرده طلب 

آمرزش و غفران الهی و برای شما عزیزان داغدار صبر و اجر جزیل مسئلت داریم. ما را در غم تان 
شریک بدانید.

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند، هیئت فاطمیه، دارالشفاءحضرت فاطمه زهرا )س( 
دارالایتام فاطمیه، مرکز مشاوره هادی، خانه قرآن فاطمیه، درمانگاه حضرت 

ولیعصر)عج(

خانواده ارجمند محمودی گل 
با نهایت تألم و تأثر بیکران ضایعه اندوه بار درگذشت 

زنده یاد 
حاج کربلایی احمد محمودی گل
 را صمیمانه تسلیت عرض می نماییم.تسلیت واژه 

کوچکی است در برابر غم بزرگ شما از خداوند متعال 
صبری عظیم و طول عمر همراه با سلامتی برای شما 

بازماندگان محترمخواهانیم.
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند
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